
Всеукраїнський турнір з фехтування на шпагах "Перші кроки"
етап Дитячої Ліги Миронюка В.В.

хлопці 2009-2012 р.н.
м. Львів 3.11.2023

Poules, round No 1

page 1/2

Poule No 1
V/M ind. HS rank

ЧЕШЕНКО Кирило  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
МОРСЬКИЙ Денис  3  3  V  4  3  2 0.167 -3 20 6
ОСІПОВ Артем  0 V4  1  2  3  4 0.167 -13 14 7
ГЕРАСИМЕНЮК Юрі  1  2  V  V  V  V 0.667 9 23 2
КОССОВ Лука  1  V  V  0  V  V 0.667 -3 21 3
КАПУШ Олексій  3 V4V4 2  4  V 0.500 -1 22 4
МИЛЯВСЬКИЙ Юрій  2 V3 V  1  4  2 0.333 -9 17 5

Poule No 2
V/M ind. HS rank

МАТВІЙКІВ Станіслав  V  V  4  V  V 0.800 10 24 1
ШПАК Євген  1  V  V  V  3 0.600 2 19 4
ШЕВЧЕНКО Ігор  1  3  1  2  2 0.000 -16 9 6
ОРОС Павло  V  4  V V3  V 0.800 7 22 2
ГАНЦАЖ Володимир  4  1  V  2  2 0.200 -6 14 5
ШАРКЕЗІ Марк  3 V4  V  3  V 0.600 3 20 3

Poule No 3
V/M ind. HS rank

ПОГОРЄЛОВ Влад  3  V  V  V  V 0.800 6 23 2
АВЕРІН Єгор  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
СТАДНИК Захар  4  3  2  4  3 0.000 -9 16 6
ГАВАДЗИН Михайло  3  1  V  V  2 0.400 -2 16 4
ВАУЛІН Єгор  3  1  V  1  V 0.400 -8 15 5
БОШКЕВИЧ Павло  2  2  V  V  4 0.400 -2 18 3

Poule No 4
V/M ind. HS rank

СТЕПАНЧУК Яромир  2  0  1  0  3 0.000 -19 6 6
ПОПОВ Костянтин  V  V  V  3  V 0.800 12 23 2
КОМУНІЦЬКИЙ Едуа  V  4  V  2  V 0.600 9 21 3
МАХОТЕНКО Михайл  V  0  1  3  3 0.200 -9 12 5
ДУРДА Максим  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
ГРОГУЛЬ Єгор  V  0  1  V  1 0.400 -9 12 4

Poule No 5
V/M ind. HS rank

ШАХ Владислав  V  4  V  V  V 0.800 10 24 1
ТАРАНОВСЬКИЙ Анд  3  3  0  V  V 0.400 -5 16 4
БЕЗУМОВ Єгор  V  V  V  3  V 0.800 8 23 2
ЗІНЧЕНКО Іван  2  V  1  2  3 0.200 -7 13 5
ЯЦКІВ Петро  3  3  V  V  V 0.600 4 21 3
ЧОПКО Артем  1  3  2  V  2 0.200 -10 13 6
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Poule No 6
V/M ind. HS rank

ЗВЯГІНЦЕВ Максим  4  3  0  0  0  3 0.000 -20 10 7
МАРКЕВИЧ Георгій  V  V  1  1  3  3 0.333 -10 18 5
МІКАЛО Кирил  V  4  2  0  1  4 0.167 -12 16 6
ФЕДЕЛЕШ Максиміліа  V  V  V  3  V  V 0.833 18 28 1
КРАВЕЦЬ Максим  V  V  V  V  V  4 0.833 16 29 2
ОСТРОВСЬКИЙ Марк  V  V  V  2  4  V 0.667 8 26 3
ОПРІСНИК Богдан  V  V  V  0  V  4 0.667 0 24 4

Poule No 7
V/M ind. HS rank

САМОЙЛОВ Артемій  0  V  2  3  3  2 0.167 -12 15 7
ЗАЇКА Максиміліан  V  V  2  V  V  V 0.833 17 27 1
ЖИВОГЛЯД Максим  2  2  V  3  V  3 0.333 -8 20 5
ДЕМЧУК Данило  V  V  4  3  V  2 0.500 3 24 4
ГОДОВАНЮК Марк  V  1  V  V  V  4 0.667 2 25 3
ТІТКО Дем'Ян  V  0  4  2  4  2 0.167 -11 17 6
МАЦУР Михайло  V  2  V  V  V  V 0.833 9 27 2

Poule No 8
V/M ind. HS rank

ПОЧАТОВСЬКИЙ Ми  1  1  2  V  1  3 0.167 -12 13 6
ІЛЬТЬО Андрій  V  2  3  V  4  3 0.333 1 22 5
МАЗЕПА Яромир  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
БУЯНОВ Михайло  V  V  2  V  2  4 0.500 1 23 4
ДАНЧИШИН Андрій  0  0  1  2  1  3 0.000 -23 7 7
БРОМОТ Аким  V  V  3  V  V  V 0.833 12 28 2
ЗАГАЙНИЙ Оскар-Ма  V  V  3  V  V  3 0.667 3 26 3

Poule No 9
V/M ind. HS rank

СІКОРА Володимир  3  3  4  V  V  4 0.333 1 24 5
БОР Богдан  V  2  3  V  V  V 0.667 8 25 3
КРАСНЮК Григорій  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
ІЛЬЧИШИН Олег  V  V  2  V  V  4 0.667 8 26 2
ШЕВЧУК Назар  2  0  1  1  V  4 0.167 -14 13 6
АБРАМОВ Серафім  1  1  0  0  2  V 0.167 -17 9 7
КОЛІСНИК Ян  V  3  0  V  V  1 0.500 -8 19 4

Poule No 10
V/M ind. HS rank

ВЛАСОВ Веніамін  V  4  1  2  V  V 0.500 3 22 4
АНДРЕЙЧИК Максим  0  2  4  4  4  V 0.167 -8 19 6
СТУКАЧОВ Арсеній  V V4  V  V  V  V 1.000 13 29 1
МИХАЙЛЮКОВ Арту  V  V  4  V  V  V 0.833 13 29 2
ЗИНЧЕНКО Арсеній  V  V  2  1  V  V 0.667 5 23 3
МОСУР Тимур  3  V  2  3  2  V 0.333 -5 20 5
КОЛОСОВСЬКИЙ Ма  1  3  2  2  0  1 0.000 -21 9 7
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ran name and first name victory/match ind. HS group

1 КРАСНЮК Григорій 1.000 22 30 qualifier
2 ЧЕШЕНКО Кирило 1.000 20 30 qualifier
3 МАЗЕПА Яромир 1.000 18 30 qualifier
4 ДУРДА Максим 1.000 16 25 qualifier
5 АВЕРІН Єгор 1.000 15 25 qualifier
6 СТУКАЧОВ Арсеній 1.000 13 29 qualifier
7 ФЕДЕЛЕШ Максиміліан 0.833 18 28 qualifier
8 ЗАЇКА Максиміліан 0.833 17 27 qualifier
9 КРАВЕЦЬ Максим 0.833 16 29 qualifier

10 МИХАЙЛЮКОВ Артур 0.833 13 29 qualifier
11 БРОМОТ Аким 0.833 12 28 qualifier
12 МАЦУР Михайло 0.833 9 27 qualifier
13 ПОПОВ Костянтин 0.800 12 23 qualifier
14 МАТВІЙКІВ Станіслав 0.800 10 24 qualifier
14 ШАХ Владислав 0.800 10 24 qualifier
16 БЕЗУМОВ Єгор 0.800 8 23 qualifier
17 ОРОС Павло 0.800 7 22 qualifier
18 ПОГОРЄЛОВ Влад 0.800 6 23 qualifier
19 ГЕРАСИМЕНЮК Юрій 0.667 9 23 qualifier
20 ІЛЬЧИШИН Олег 0.667 8 26 qualifier
20 ОСТРОВСЬКИЙ Марк 0.667 8 26 qualifier
22 БОР Богдан 0.667 8 25 qualifier
23 ЗИНЧЕНКО Арсеній 0.667 5 23 qualifier
24 ЗАГАЙНИЙ Оскар-Марко 0.667 3 26 qualifier
25 ГОДОВАНЮК Марк 0.667 2 25 qualifier
26 ОПРІСНИК Богдан 0.667 0 24 qualifier
27 КОССОВ Лука 0.667 -3 21 qualifier
28 КОМУНІЦЬКИЙ Едуард 0.600 9 21 qualifier
29 ЯЦКІВ Петро 0.600 4 21 qualifier
30 ШАРКЕЗІ Марк 0.600 3 20 qualifier
31 ШПАК Євген 0.600 2 19 qualifier
32 ДЕМЧУК Данило 0.500 3 24 qualifier
33 ВЛАСОВ Веніамін 0.500 3 22 qualifier
34 БУЯНОВ Михайло 0.500 1 23 qualifier
35 КАПУШ Олексій 0.500 -1 22 qualifier
36 КОЛІСНИК Ян 0.500 -8 19 qualifier
37 БОШКЕВИЧ Павло 0.400 -2 18 qualifier
38 ГАВАДЗИН Михайло 0.400 -2 16 qualifier
39 ТАРАНОВСЬКИЙ Андрій 0.400 -5 16 qualifier
40 ВАУЛІН Єгор 0.400 -8 15 qualifier
41 ГРОГУЛЬ Єгор 0.400 -9 12 qualifier
42 СІКОРА Володимир 0.333 1 24 qualifier
43 ІЛЬТЬО Андрій 0.333 1 22 qualifier
44 МОСУР Тимур 0.333 -5 20 qualifier
45 ЖИВОГЛЯД Максим 0.333 -8 20 qualifier
46 МИЛЯВСЬКИЙ Юрій 0.333 -9 17 qualifier
47 МАРКЕВИЧ Георгій 0.333 -10 18 qualifier
48 ГАНЦАЖ Володимир 0.200 -6 14 qualifier
49 ЗІНЧЕНКО Іван 0.200 -7 13 qualifier
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50 МАХОТЕНКО Михайло 0.200 -9 12 qualifier
51 ЧОПКО Артем 0.200 -10 13 qualifier
52 МОРСЬКИЙ Денис 0.167 -3 20 qualifier
53 АНДРЕЙЧИК Максим 0.167 -8 19 qualifier
54 ТІТКО Дем'Ян 0.167 -11 17 qualifier
55 МІКАЛО Кирил 0.167 -12 16 qualifier
56 САМОЙЛОВ Артемій 0.167 -12 15 qualifier
57 ПОЧАТОВСЬКИЙ Микита 0.167 -12 13 qualifier
58 ОСІПОВ Артем 0.167 -13 14 qualifier
59 ШЕВЧУК Назар 0.167 -14 13 qualifier
60 АБРАМОВ Серафім 0.167 -17 9 qualifier
61 СТАДНИК Захар 0.000 -9 16 qualifier
62 ШЕВЧЕНКО Ігор 0.000 -16 9 qualifier
63 СТЕПАНЧУК Яромир 0.000 -19 6 qualifier
64 ЗВЯГІНЦЕВ Максим 0.000 -20 10 qualifier
65 КОЛОСОВСЬКИЙ Максим 0.000 -21 9 qualifier
66 ДАНЧИШИН Андрій 0.000 -23 7 qualifier
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1 КРАСНЮК Григорій

Tableau of 128

128 ---------

65 КОЛОСОВСЬКИЙ М

64 ЗВЯГІНЦЕВ Максим 14/9

33 ВЛАСОВ Веніамін

96 ---------

97 ---------

32 ДЕМЧУК Данило

17 ОРОС Павло

112 ---------

81 ---------

48 ГАНЦАЖ Володими

49 ЗІНЧЕНКО Іван

80 ---------

113 ---------

16 БЕЗУМОВ Єгор

9 КРАВЕЦЬ Максим

120 ---------

73 ---------

56 САМОЙЛОВ Артемі

41 ГРОГУЛЬ Єгор

88 ---------

105 ---------

24 ЗАГАЙНИЙ Оскар-

25 ГОДОВАНЮК Марк

104 ---------

89 ---------

40 ВАУЛІН Єгор

57 ПОЧАТОВСЬКИЙ М

72 ---------

121 ---------

8 ЗАЇКА Максиміліан

КРАСНЮК Григорій

Tableau of 64

КОЛОСОВСЬКИЙ М
15/1

ВЛАСОВ Веніамін

ДЕМЧУК Данило
15/8

ОРОС Павло

ГАНЦАЖ Володими
15/7

ЗІНЧЕНКО Іван

БЕЗУМОВ Єгор
15/2

КРАВЕЦЬ Максим

САМОЙЛОВ Артемі
15/2

ГРОГУЛЬ Єгор

ЗАГАЙНИЙ Оскар-
15/10

ГОДОВАНЮК Марк

ВАУЛІН Єгор
15/13

ПОЧАТОВСЬКИЙ М

ЗАЇКА Максиміліан
15/2

КРАСНЮК Григорій

Tableau of 32

ВЛАСОВ Веніамін

15/4

ОРОС Павло

БЕЗУМОВ Єгор

15/10

КРАВЕЦЬ Максим

ЗАГАЙНИЙ Оскар-

13/11

ГОДОВАНЮК Марк

ЗАЇКА Максиміліан

15/10

КРАСНЮК Григорій

Tableau of 16

БЕЗУМОВ Єгор

15/12

КРАВЕЦЬ Максим

ЗАЇКА Максиміліан

15/10

КРАСНЮК Григорій

Tableau of 8

ЗАЇКА Максиміліан

15/14

КРАСНЮК Григорій

Semi-finals
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5 АВЕРІН Єгор

Tableau of 128

124 ---------

69 ---------

60 АБРАМОВ Серафім

37 БОШКЕВИЧ Павло

92 ---------

101 ---------

28 КОМУНІЦЬКИЙ Еду

21 ОСТРОВСЬКИЙ Мар

108 ---------

85 ---------

44 МОСУР Тимур

53 АНДРЕЙЧИК Макси

76 ---------

117 ---------

12 МАЦУР Михайло

13 ПОПОВ Костянтин

116 ---------

77 ---------

52 МОРСЬКИЙ Денис

45 ЖИВОГЛЯД Максим

84 ---------

109 ---------

20 ІЛЬЧИШИН Олег

29 ЯЦКІВ Петро

100 ---------

93 ---------

36 КОЛІСНИК Ян

61 СТАДНИК Захар

68 ---------

125 ---------

4 ДУРДА Максим

АВЕРІН Єгор

Tableau of 64

АБРАМОВ Серафім
15/4

БОШКЕВИЧ Павло

КОМУНІЦЬКИЙ Еду
15/14

ОСТРОВСЬКИЙ Мар

МОСУР Тимур
15/10

АНДРЕЙЧИК Макси

МАЦУР Михайло
15/13

ПОПОВ Костянтин

МОРСЬКИЙ Денис
15/8

ЖИВОГЛЯД Максим

ІЛЬЧИШИН Олег
15/1

ЯЦКІВ Петро

КОЛІСНИК Ян
15/8

СТАДНИК Захар

ДУРДА Максим
15/10

АВЕРІН Єгор

Tableau of 32

БОШКЕВИЧ Павло

15/3

ОСТРОВСЬКИЙ Мар

АНДРЕЙЧИК Макси

15/6

ПОПОВ Костянтин

ІЛЬЧИШИН Олег

15/12

ЯЦКІВ Петро

ДУРДА Максим

15/14

АВЕРІН Єгор

Tableau of 16

АНДРЕЙЧИК Макси

15/9

ІЛЬЧИШИН Олег

ДУРДА Максим

15/8

АВЕРІН Єгор

Tableau of 8

ІЛЬЧИШИН Олег

15/12

АВЕРІН Єгор

Semi-finals
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3 МАЗЕПА Яромир

Tableau of 128

126 ---------

67 ---------

62 ШЕВЧЕНКО Ігор

35 КАПУШ Олексій

94 ---------

99 ---------

30 ШАРКЕЗІ Марк

19 ГЕРАСИМЕНЮК Ю

110 ---------

83 ---------

46 МИЛЯВСЬКИЙ Юрі

51 ЧОПКО Артем

78 ---------

115 ---------

14 МАТВІЙКІВ Станісл

11 БРОМОТ Аким

118 ---------

75 ---------

54 ТІТКО Дем'Ян

43 ІЛЬТЬО Андрій

86 ---------

107 ---------

22 БОР Богдан

27 КОССОВ Лука

102 ---------

91 ---------

38 ГАВАДЗИН Михайл

59 ШЕВЧУК Назар

70 ---------

123 ---------

6 СТУКАЧОВ Арсеній

МАЗЕПА Яромир

Tableau of 64

ШЕВЧЕНКО Ігор
15/4

КАПУШ Олексій

ШАРКЕЗІ Марк
15/12

ГЕРАСИМЕНЮК Ю

МИЛЯВСЬКИЙ Юрі
15/10

ЧОПКО Артем

МАТВІЙКІВ Станісл
15/7

БРОМОТ Аким

ТІТКО Дем'Ян
15/0

ІЛЬТЬО Андрій

БОР Богдан
15/7

КОССОВ Лука

ГАВАДЗИН Михайл
15/13

ШЕВЧУК Назар

СТУКАЧОВ Арсеній
15/0

МАЗЕПА Яромир

Tableau of 32

ШАРКЕЗІ Марк

15/6

ГЕРАСИМЕНЮК Ю

МАТВІЙКІВ Станісл

15/14

БРОМОТ Аким

БОР Богдан

15/7

ГАВАДЗИН Михайл

СТУКАЧОВ Арсеній

15/7

МАЗЕПА Яромир

Tableau of 16

МАТВІЙКІВ Станісл

15/11

БРОМОТ Аким

СТУКАЧОВ Арсеній

15/9

МАЗЕПА Яромир

Tableau of 8

БРОМОТ Аким

15/7

БРОМОТ Аким

Semi-finals
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7 ФЕДЕЛЕШ Максимі

Tableau of 128

122 ---------

71 ---------

58 ОСІПОВ Артем

39 ТАРАНОВСЬКИЙ А

90 ---------

103 ---------

26 ОПРІСНИК Богдан

23 ЗИНЧЕНКО Арсеній

106 ---------

87 ---------

42 СІКОРА Володимир

55 МІКАЛО Кирил

74 ---------

119 ---------

10 МИХАЙЛЮКОВ Ар

15 ШАХ Владислав

114 ---------

79 ---------

50 МАХОТЕНКО Миха

47 МАРКЕВИЧ Георгій

82 ---------

111 ---------

18 ПОГОРЄЛОВ Влад

31 ШПАК Євген

98 ---------

95 ---------

34 БУЯНОВ Михайло

63 СТЕПАНЧУК Яроми

66 ДАНЧИШИН Андрій 15/8

127 ---------

2 ЧЕШЕНКО Кирило

ФЕДЕЛЕШ Максимі

Tableau of 64

ОСІПОВ Артем
15/12

ТАРАНОВСЬКИЙ А

ОПРІСНИК Богдан
15/14

ЗИНЧЕНКО Арсеній

СІКОРА Володимир
15/10

МІКАЛО Кирил

МИХАЙЛЮКОВ Ар
15/1

ШАХ Владислав

МАХОТЕНКО Миха
15/8

МАРКЕВИЧ Георгій

ПОГОРЄЛОВ Влад
15/3

ШПАК Євген

БУЯНОВ Михайло
15/10

ДАНЧИШИН Андрій

ЧЕШЕНКО Кирило
15/2

ФЕДЕЛЕШ Максимі

Tableau of 32

ОПРІСНИК Богдан

15/8

СІКОРА Володимир

МИХАЙЛЮКОВ Ар

15/6

ШАХ Владислав

ПОГОРЄЛОВ Влад

15/8

БУЯНОВ Михайло

ЧЕШЕНКО Кирило

15/13

ФЕДЕЛЕШ Максимі

Tableau of 16

МИХАЙЛЮКОВ Ар

15/8

ПОГОРЄЛОВ Влад

ЧЕШЕНКО Кирило

15/14

МИХАЙЛЮКОВ Ар

Tableau of 8

ЧЕШЕНКО Кирило

15/12

МИХАЙЛЮКОВ Ар

Semi-finals
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page 1/2

1 КРАСНЮК Григорій

Tableau of 64

64 КОЛОСОВСЬКИЙ М 15/1

33 ВЛАСОВ Веніамін

32 ДЕМЧУК Данило 15/8

17 ОРОС Павло

48 ГАНЦАЖ Володими 15/7

49 ЗІНЧЕНКО Іван

16 БЕЗУМОВ Єгор 15/2

9 КРАВЕЦЬ Максим

56 САМОЙЛОВ Артемі 15/2

41 ГРОГУЛЬ Єгор

24 ЗАГАЙНИЙ Оскар- 15/10

25 ГОДОВАНЮК Марк

40 ВАУЛІН Єгор 15/13

57 ПОЧАТОВСЬКИЙ М

8 ЗАЇКА Максиміліан 15/2

5 АВЕРІН Єгор

60 АБРАМОВ Серафім 15/4

37 БОШКЕВИЧ Павло

28 КОМУНІЦЬКИЙ Еду 15/14

21 ОСТРОВСЬКИЙ Мар

44 МОСУР Тимур 15/10

53 АНДРЕЙЧИК Макси

12 МАЦУР Михайло 15/13

13 ПОПОВ Костянтин

52 МОРСЬКИЙ Денис 15/8

45 ЖИВОГЛЯД Максим

20 ІЛЬЧИШИН Олег 15/1

29 ЯЦКІВ Петро

36 КОЛІСНИК Ян 15/8

61 СТАДНИК Захар

4 ДУРДА Максим 15/10

КРАСНЮК Григорій

Tableau of 32

ВЛАСОВ Веніамін
15/4

ОРОС Павло

БЕЗУМОВ Єгор
15/10

КРАВЕЦЬ Максим

ЗАГАЙНИЙ Оскар-
13/11

ГОДОВАНЮК Марк

ЗАЇКА Максиміліан
15/10

АВЕРІН Єгор

БОШКЕВИЧ Павло
15/3

ОСТРОВСЬКИЙ Мар

АНДРЕЙЧИК Макси
15/6

ПОПОВ Костянтин

ІЛЬЧИШИН Олег
15/12

ЯЦКІВ Петро

ДУРДА Максим
15/14

КРАСНЮК Григорій

Tableau of 16

БЕЗУМОВ Єгор

15/12

КРАВЕЦЬ Максим

ЗАЇКА Максиміліан

15/10

АВЕРІН Єгор

АНДРЕЙЧИК Макси

15/9

ІЛЬЧИШИН Олег

ДУРДА Максим

15/8

КРАСНЮК Григорій

ЗАЇКА Максиміліан

АВЕРІН Єгор

ІЛЬЧИШИН Олег
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page 2/2

3 МАЗЕПА Яромир

Tableau of 64

62 ШЕВЧЕНКО Ігор 15/4

35 КАПУШ Олексій

30 ШАРКЕЗІ Марк 15/12

19 ГЕРАСИМЕНЮК Ю

46 МИЛЯВСЬКИЙ Юрі 15/10

51 ЧОПКО Артем

14 МАТВІЙКІВ Станісл 15/7

11 БРОМОТ Аким

54 ТІТКО Дем'Ян 15/0

43 ІЛЬТЬО Андрій

22 БОР Богдан 15/7

27 КОССОВ Лука

38 ГАВАДЗИН Михайл 15/13

59 ШЕВЧУК Назар

6 СТУКАЧОВ Арсеній 15/0

7 ФЕДЕЛЕШ Максимі

58 ОСІПОВ Артем 15/12

39 ТАРАНОВСЬКИЙ А

26 ОПРІСНИК Богдан 15/14

23 ЗИНЧЕНКО Арсеній

42 СІКОРА Володимир 15/10

55 МІКАЛО Кирил

10 МИХАЙЛЮКОВ Ар 15/1

15 ШАХ Владислав

50 МАХОТЕНКО Миха 15/8

47 МАРКЕВИЧ Георгій

18 ПОГОРЄЛОВ Влад 15/3

31 ШПАК Євген

34 БУЯНОВ Михайло 15/10

63 ДАНЧИШИН Андрій

2 ЧЕШЕНКО Кирило 15/2

МАЗЕПА Яромир

Tableau of 32

ШАРКЕЗІ Марк
15/6

ГЕРАСИМЕНЮК Ю

МАТВІЙКІВ Станісл
15/14

БРОМОТ Аким

БОР Богдан
15/7

ГАВАДЗИН Михайл

СТУКАЧОВ Арсеній
15/7

ФЕДЕЛЕШ Максимі

ОПРІСНИК Богдан
15/8

СІКОРА Володимир

МИХАЙЛЮКОВ Ар
15/6

ШАХ Владислав

ПОГОРЄЛОВ Влад
15/8

БУЯНОВ Михайло

ЧЕШЕНКО Кирило
15/13

МАЗЕПА Яромир

Tableau of 16

МАТВІЙКІВ Станісл

15/11

БРОМОТ Аким

СТУКАЧОВ Арсеній

15/9

ФЕДЕЛЕШ Максимі

МИХАЙЛЮКОВ Ар

15/8

ПОГОРЄЛОВ Влад

ЧЕШЕНКО Кирило

15/14

МАЗЕПА Яромир

БРОМОТ Аким

МИХАЙЛЮКОВ Ар

ЧЕШЕНКО Кирило

Document engarde-escrime.com - 2023-11-03 18:03 - Page 10



Всеукраїнський турнір з фехтування на шпагах "Перші кроки"
етап Дитячої Ліги Миронюка В.В.

хлопці 2009-2012 р.н.
м. Львів 3.11.2023

page 1/1

1 КРАСНЮК Григорій

Tableau of 8

8 ЗАЇКА Максиміліан 15/14

5 АВЕРІН Єгор

4 ІЛЬЧИШИН Олег 15/12

3 МАЗЕПА Яромир

6 БРОМОТ Аким 15/7

7 МИХАЙЛЮКОВ Артур

2 ЧЕШЕНКО Кирило 15/12

КРАСНЮК Григорій

Semi-finals

АВЕРІН Єгор
15/12

БРОМОТ Аким

МИХАЙЛЮКОВ Артур
15/11

КРАСНЮК Григорій

Final

МИХАЙЛЮКОВ Артур

15/8

КРАСНЮК Григорій
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Overall ranking (ordered by ranking - 66 fencers)

page 1/2

ran name and first name d.o.b. lic. State club FIE licence

1 КРАСНЮК Григорій 2009 І ДНІПРО Комаров
2 МИХАЙЛЮКОВ Артур 2009 Ію ЛЬВІВ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА Смірновська, Смирновський, Задоро
3 АВЕРІН Єгор 2009 І ЗАПОРІЖЖЯ ДЮСШ 4 Люльченко
3 БРОМОТ Аким 2009 І ЗАПОРІЖЖЯ ДЮСШ 4 Ларкіна-Ткаченко
5 ЧЕШЕНКО Кирило 2010 Ію УЖГОРОД КЗ ДЮСШ 1 Петрішак, Петрус
6 МАЗЕПА Яромир 2009 Ію ЛЬВІВ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА Семенюк, Задорожний
7 ЗАЇКА Максиміліан 2009 Ію КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Андреюк, Гайдай
8 ІЛЬЧИШИН Олег 2009 ІІ ЛЬВІВ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА Смірновська, Смирновський, Задоро
9 ДУРДА Максим 2011 б\р УЖГОРОД ОКДЮСШ Д Оремуш

10 СТУКАЧОВ Арсеній 2009 І ХАРКІВ КДЮСШ ХТЗ Калашнік, Соколов
11 ФЕДЕЛЕШ Максиміліан 2009 Ію УЖГОРОД КЗ ДЮСШ 1 Петрішак
12 КРАВЕЦЬ Максим 2009 Ію ЛЬВІВ ЛАФ Д-АТЛЕТ Голдій, Пантелеєва
13 МАТВІЙКІВ Станіслав 2009 ІІ ТЕРНОПІЛЬ КДЮСШ 2 ІМ.ГОРАЙСЬКОГ Хрущ, Горчанюк
14 БЕЗУМОВ Єгор 2010 Ію ЛЬВІВ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА Смірновська, Смирновський, Задоро
15 ПОГОРЄЛОВ Влад 2009 ІІ ЛЬВІВ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА Задорожний, Семенюк
16 АНДРЕЙЧИК Максим 2009 ІІІю УЖГОРОД ОКДЮСШ Д Матевосов
17 ПОПОВ Костянтин 2011 Ію ЛЬВІВ ЛАФ Д-АТЛЕТ Голдій, Пантелеєва
18 ШАХ Владислав 2009 І ЛЬВІВ ЗСУ ЛФКС Роговенко, Прибило
19 ОРОС Павло 2009 б\р КИЇВ ЛЯ ФЛЄШ Плишевський, Симоненко
20 ГЕРАСИМЕНЮК Юрій 2009 Ію ЛЬВІВ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА Семенюк, Задорожний
21 ОСТРОВСЬКИЙ Марк 2009 ІІ БРОВАРИ ДЮСШ Заболотна, Гордон
22 БОР Богдан 2009 Ію ТЕРНОПІЛЬ КДЮСШ 2 ІМ.ГОРАЙСЬКОГ Хрущ, Горчанюк
23 ЗАГАЙНИЙ Оскар-Марко 2009 Ію КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Андреюк, Гайдай
24 ГОДОВАНЮК Марк 2010 Ію ДНІПРО Рембецький
25 ОПРІСНИК Богдан 2012 ІІю ДОЛИНА ІФОДЮСШ Теліжин
26 ЯЦКІВ Петро 2009 Ію ДОЛИНА ІФОДЮСШ Теліжин
27 ШАРКЕЗІ Марк 2009 І УЖГОРОД ОКДЮСШ Д Жамбаєв
28 ВЛАСОВ Веніамін 2010 Ію КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Харченко
29 БУЯНОВ Михайло 2010 ІІІю УЖГОРОД-ХАРКІ ОКДЮСШ Д Жамбаєв, Горецький
30 БОШКЕВИЧ Павло 2009 Ію ТЕРНОПІЛЬ КДЮСШ 2 ІМ.ГОРАЙСЬКОГ Хрущ, Горчанюк
31 ГАВАДЗИН Михайло 2012 б\р ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ МАЕСТРО Бочаров, Шапоров
32 СІКОРА Володимир 2009 Ію ЛЬВІВ ЛАФ Д-АТЛЕТ Пантелеєва, Голдій
33 МАЦУР Михайло 2010 Ію УЖГОРОД КЗ ДЮСШ 1 Петрішак
34 ЗИНЧЕНКО Арсеній 2009 Ію ДНІПРО Рембецький
35 КОССОВ Лука 2010 Ію ДНІПРО Рембецький
36 КОМУНІЦЬКИЙ Едуард 2009 Ію ТЕРНОПІЛЬ КДЮСШ 2 ІМ.ГОРАЙСЬКОГ Хрущ, Горчанюк
37 ШПАК Євген 2012 ІІю ДОЛИНА ІФОДЮСШ Теліжин
38 ДЕМЧУК Данило 2010 б\р ЛЬВІВ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА Хмелевський, Смірновський
39 КАПУШ Олексій 2010 Ію ТЕРНОПІЛЬ КДЮСШ 2 ІМ.ГОРАЙСЬКОГ Хрущ, Горчанюк
40 КОЛІСНИК Ян 2010 б\р УЖГОРОД КЗ ДЮСШ 1 Філл
41 ТАРАНОВСЬКИЙ Андрій 2011 Ію БРОВАРИ ДЮСШ Заболотна, Гордон
42 ВАУЛІН Єгор 2012 ІІю ЛЬВІВ ЛАФ Д-АТЛЕТ Пантелеєва, Голдій
43 ГРОГУЛЬ Єгор 2009 Ію БРОВАРИ ДЮСШ Заболотна, Гордон
44 ІЛЬТЬО Андрій 2011 б\р УЖГОРОД ОКДЮСШ Д Жамбаєв
45 МОСУР Тимур 2009 Ію ДОЛИНА ІФОДЮСШ Теліжин
46 ЖИВОГЛЯД Максим 2009 б\р ЗАПОРІЖЖЯ ДЮСШ 4 Люльченко
47 МИЛЯВСЬКИЙ Юрій 2012 Ію ЛЬВІВ ЛАФ Д-АТЛЕТ Голдій, Семеряк
48 МАРКЕВИЧ Георгій 2012 Ію КИЇВ ДЮСШ 16 Тимо
49 ГАНЦАЖ Володимир 2010 б\р ЛЬВІВ ЛАФ Семеряк
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50 ЗІНЧЕНКО Іван 2012 Ію КИЇВ ДЮСШ 16 Тимо
51 МАХОТЕНКО Михайло 2012 б\р КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада ДЮСШ Армієць
52 ЧОПКО Артем 2009 б\р ЗАПОРІЖЖЯ ДЮСШ 4 Люльченко
53 МОРСЬКИЙ Денис 2009 Ію ЛЬВІВ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА Смірновська, Смирновський
54 ТІТКО Дем'Ян 2011 Ію ЛЬВІВ ЛАФ Д-АТЛЕТ Голдій, Пантелеєва
55 МІКАЛО Кирил 2012 Ію ОЛЕКСАНДРІЯ КЗ ДЮСШ 2 Латарія, Артемьєв
56 САМОЙЛОВ Артемій 2009 б\р ХАРКІВ КДЮСШ ХТЗ Калашнік, Соколов
57 ПОЧАТОВСЬКИЙ Микита 2010 б\р БРОВАРИ ДЮСШ Заболотна, Гордон
58 ОСІПОВ Артем 2012 б\р ХАРКІВ КДЮСШ ХТЗ Калашнік, Соколов
59 ШЕВЧУК Назар 2012 ІІю ДОЛИНА ІФОДЮСШ Теліжин
60 АБРАМОВ Серафім 2009 Ію КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Андреюк, Гайдай
61 СТАДНИК Захар 2010 б\р БРОВАРИ ДЮСШ Заболотна, Гордон
62 ШЕВЧЕНКО Ігор 2009 б\р ЛЬВІВ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА Свистіль, Гаранджа
63 КОЛОСОВСЬКИЙ Максим 2009 Ію ЛЬВІВ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА Смірновська, Смирновський
64 ДАНЧИШИН Андрій 2012 ІІю ЛЬВІВ ЛАФ Д-АТЛЕТ Голдій, Пантелеєва
65 СТЕПАНЧУК Яромир 2010 б\р ЛЬВІВ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА Свистіль, Гаранджа
66 ЗВЯГІНЦЕВ Максим 2010 б\р ЛЬВІВ ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА Семенюк, Задорожний
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